
                       Klub Turystyki Pieszej i Górskiej 

                    „MRÓWKA” 
                               przy OZ PTTK w Głogowie 

                                   zaprasza na wyjazd : 

                          Beskid Niski c.d. 
                                  w dniach 31.05-03.06.2018 r. 

 Nowy Żmigród, cerkwie, Lackowa, Grzywacka  
Wyjazd: z Głogowa w czwartek 31 maja godz. 0100        PARKING TESCO  

Powrót: w niedzielę 3 czerwca w godzinach nocnych.  

     Odpłatność: 370 zł 
Zakwaterowanie: Nowy Żmigród        

Organizatorzy zapewniają:                                  
• transport                                             

• nocleg ( warunki turystyczne)   

• śniadanie +obiadokolację  

W programie:   
• piesze wędrówki po Beskidzie Niskim   

•  Folusz, Krempna, Wysowa Zdrój, Grzywacka, źródła  Wisłoki, cerkwie Beskidu Niskiego    

Cmentarze wojenne z okresu I wojny światowej w miejscowości: Nowy Żmigród, Łysa Góra, Desznica.  Zabytkowe kościoły w 

miejscowości: Desznica, Nowy Żmigród (w którym znajduje się Sanktuarium Władysława Findysza księdza Męczennika), Stary 

Żmigród. 2 dęby szypułkowe – przy kościele w miejscowości Nowy Żmigród . Góra Grzywacka w miejscowości Kąty, na 

szczycie, której znajduje się Milenijny Krzyż Papieski, upamiętniający wędrówki wtedy jeszcze księdza Karola Wojtyły po 

beskidzkich szlakach. Z usytuowanego na nim tarasu roztacza się przepiękny widok na całą okolicę od góry Liwocz w pobliżu 

Jasła po górę Cergową w okolicach Dukli. Wzdłuż drogi wiodącej na szczyt Góry Grzywackiej powstały stacje drogi krzyżowej 

tworzące Beskidzką Kalwarię Bożego Miłosierdzia. Zachwycające widoki malowniczych gór, dolin i osad ludzkich. Grodzisko 

wczesnośredniowieczne z zachowanym kształtem majdanu w miejscowości Stary Żmigród. Parki podworskie w 

miejscowościach Makowiska i Nowy Żmigród − pozostałości zespołu dworskiego oraz park podworski z zabytkowym 

drzewostanem w Nowym Żmigrodzie znajdują się w zachodniej części miejscowości, nad rzeką Wisłoką. Wysowa Zdrój w 

centrum znajduje się cerkiew z 1779 roku pod wezwaniem św. Michała Archanioła. W centrum również karczmy: "Gościnna 

Chata" i "Dziurnówka". W pierwszej można spróbować smakołyków kuchni łemkowskiej, druga serwuje tradycyjne potrawy 

góralskie.  Wspaniała panorama rozpościera się spod sanatorium "Biawena". Widać z tego miejsca na południu wznoszącą się 

Stebnicką Magurę (900 m) na Słowacji, z wyróżniającą ją wieżą na szczycie. Następnie Płaziny (825 m), Buków Garb (764 m), 

Busov (1002 m), Jawor (723 m), Cigelkę (807 m), Lackową (997 m), Ostry Wierch (938 m), Biała Skała (903 m) i Bziany (740 

m). Panoramę zamyka na północy Dzielec (717 m).                          

Warunkiem uczestnictwa jest akceptacja Regulaminu Wyjazdów Turystycznych  

KTPiG ”Mrówka” umieszczonych na stronie:  http://ozglogow.pttk.pl/ktpig-mrowka/dokumenty  
  

Zapisy przyjmuje kierownik wyjazdu: Bożena Harlender  

Wpłaty zaliczki w wysokości 50 zł po zapisie u kierownika wyjazdu  lub  na konto:                                    

PTTK  OZ w Głogowie ul. Żukowicka 1, 67-200 Głogów    nr: 37 2130 0004 2001 0384 8991 0001  
 

Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany miejsca noclegu i programu z przyczyn niezależnych 

 (np. warunki atmosferyczne, awaria środków transportu, itp.). 
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